[bookmark: _GoBack]様式第11号(第6条関係)
	年　　月　　日

　　　福井県議会議長　様
[bookmark: MatchedText1]議員名

政務活動費収支報告書(議員)

　福井県政務活動費の交付に関する条例第9条第　項の規定により、下記のとおり　　　年度の政務活動費の収支を報告します。

記

　　　1　収入

	項目
	収入額　(円)
	備考

	政務活動費

	利息収入

	自己負担金

	合計

	　　　2　支出

	項目
	支出額　(円)
	備考

	調査研究費

	研修費

	広聴広報費

	要請陳情・県民相談等活動費

	会議費

	資料作成費

	資料購入費

	事務所費

	事務費

	人件費

	合計

	　3　残金　　　　　　　　　　　　　円

様式第11号(その2)(第6条関係)
政務活動費集計表(議員)
(単位：円)
	使途項目
	収入／支出
	収入、支払科目

	[bookmark: MatchedText2]

	旅費
	会議等負担金
	食糧費
	謝金等報償費
	使用料
	委託料
	消耗品費
	備品費
	印刷製本費
	通信運搬費
	燃料光熱水費
	修繕料
	広告料
	人件費
	その他
	収入額
	総計

	政務活動費
	収入

	利息収入
	収入

	自己負担金
	収入

	収入合計

	調査研究費
	支出

	研修費
	支出

	広聴広報費
	支出

	要請陳情・県民相談等活動費
	支出

	会議費
	支出

	資料作成費
	支出

	資料購入費
	支出

	事務所費
	支出

	事務費
	支出

	人件費
	支出

	支出合計

	総合計